Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ»

«~января 2014 г.
ПРИКАЗ

Содержание: о проведении V Международной конференции «Золошлаки ТЭС - удаление, транспорт,

переработка, складирование», 24-25 апреля, Москва.

Для организации и проведения V Международной конференции «Золошлаки ТЭС - удаление, транс

порт, переработка, складирование», 24-25 апреля, Москва

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить директора ИАЦЭЭ МЭИ Путилова В.Я. председателем Оргкомитета V Международной

конференция «Золошлаки ТЭС - удаление, транспорт, переработка, складирование», 24-25 апреля,

Москва.

2. Отделам и службам ректората оказывать необходимую помощь и поддержку Оргкомитету конфе-

ренции.

3. Проректору по научной работе Драгунову В.К. обеспечить планово-финансовое сопровождение

конференции.

4. Проректору по АХР Снегиреву В.Г. обеспечить решение организационных вопросов, связанных с

подготовкой и проведением конференции.

5. Помощнику проректора по научной работе Цыруку С.А. обеспечить информационное сопровожде

ние конференции через портал НИУ «МЭИ».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе Драгунова В .К.

РЕКТОР ~.Д. Рогалев